
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.12.2015 

Kalisz, dnia 30.06.2015 roku 
 

INFORMACJA O WYBORZE 
 OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostosowanie do wymogów przeciwpożarowych budynków żłobków w Kaliszu w podziale na 2 Części” . 
 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) 
informuję, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty złożone przez 
Wykonawców:  

 
1. Dla Części 1: EKO-BUD PIOTR HARASZKIEWICZ, ul. Warcka 15,98 -200 Sieradz, 
2. Dla Części 2: K-Bausysteme Sp. z o.o., Al. Powstańców Wlkp. 6, 63-700 Krotoszyn. 

 

 

 
 

 z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Piotr Kościelny 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 Wybrane oferty, jako niepodlegające odrzuceniu, uzyskały największe łączne liczby   punktów, tj. po 100,00 pkt. w 
przyjętych kryteriach oceny ofert.  

II. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz  
z przyznaną im punktacją: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Liczba punktów 

w kryterium: 
cena 

 
 

Część1 
 

     Część 2 

Liczba punktów w 
kryterium: 

okres gwarancji            
i rozszerzonej 

rękojmi 
 

Część1 
 

Część2 
 

Punktacja  łączna 
 
 
 

Część 1 
 

Część2    

1 
K-Bausysteme Sp. z o.o.                                                   
Al. Powstańców Wlkp. 6, 
63-700 Krotoszyn 

 
83,77 

 
10 93,77 

  
 

90,00 
 

 
10 100 

2 

MRC System 
mgr inż. Marcin Malinowski  
ul. Fasolowa 23 lok.15,      
02-482 Warszawa 

 
 

55,53 

 
 
0 55,53 

  

 
 

49,61 
 

 
 
0 49,61 

3 

EKO-BUD PIOTR HARASZKIEWICZ 
ul. Warcka 15, 
98-200 Sieradz 
 

 
 

90,00 

 
 

             10               100,00 

  
 
 

71,28 
 

 
 

10 
81,28 


